UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:             /GM-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3487/UBND-KT

ngày 31/7/2020 về việc kiểm đếm Chương trình “Hỗ trợ thực hiện hai

chương trình MTQG về xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2016-2020”.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính mời các Sở, ngành, đơn vị có liên quan

tham gia buổi làm việc với Nhóm xác minh kết quả Chương trình của

Kiểm toán nhà nước.

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao

động – Thương binh và Xã hội, Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư: Phòng Kinh tế ngành, phòng Khoa giáo – Văn xã.

2. Nội dung:

Thống nhất các nội dung công tác xác minh kết quả chương trình năm

2019 thực hiện năm 2020 thuộc chương trình: Hỗ trợ thực hiện hai Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới và giảm nghèo bền vững giai đoạn 2016

– 2020 tỉnh Quảng Ngãi.

3. Thời gian và địa điểm:

- Vào lúc 09 giờ 00 ngày 22/9/2020 (Sáng thứ 3).

- Phòng họp số 1, Sở Kế hoạch và Đầu tư (96 Nguyễn Nghiêm, TP.

Quảng Ngãi).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia đầy đủ, đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở KH&ĐT: GĐ, PGĐ (KTN);

- Lưu: VT, KTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Bắc

		2020-09-21T09:31:16+0700

		2020-09-21T09:38:47+0700

		2020-09-21T09:38:47+0700

		2020-09-21T09:38:47+0700